Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

PREFEITURA MUNICIP.A. DE

TURURU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretário de Infraestrutura do Município de Tururu, no uso de suas atribuições legais

e, considerando haver a Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento

de licitação para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE

CONCLUSÃO DA CONSTRUÇÃO DE 02 PRAÇAS PÚBLICAS, 01 NO BAIRRO ALTO DA

PAZ E 01 NO BAIRRO ESTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE TURURU, CONFORME
REPLANILHAMENTO REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE TURURU, OBJETO DO

CONVÊNIO N° 814301/2014 / MINISTÉRIO DO TURISMO / CAIXA, vem ADJUDICAR E

HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Tomada de

Preços de n° 1605.01/2018, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa PX3 CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELE-ME,

inscrita no CNPJ sob o N° 20.474.414/0001-60, com o valor global de R$ 520.193,35
(Quinhentos e Vinte Mil, Cento e Noventa e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tururu - CE, 13 de Agosto de 2018.

ManuTel Feitosa Filho
Secretário de Infraestrutura

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1002 - E-mail: Iicitacaotururu@gmail.com

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1